that on tha rithe; andlanz rithe on. thone thornstub 
on Bulandie ; andlany dices on. thies einges. seypena ; 
of than. seypeuuta. on. thiet rise. bed; of than. rise- 

belle en thes einges thernas; thonon on. perihte on 
thiet bean furlanz ;. thonen on. Snelles ufewearlan ; 

ef Snelles linee, thiet. eft. on. Sunemannes. weertlg ; 

E ef.) Collated with the du. Som Omerted. 

pivate pM an Clul € s f. test! o ces? The terminis) 

] (34. ton of th.* wn] ra ule. rian 
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and ther hyrth in an Hyrde wic set Badalacing, and A.D. 968. 
an hid landes and xii. seeceras meedde, and an miln 
ret Hyrde grafe and xii. seceres landes. 

Scripta est hc scedula anno ab _ Incarnatione 
Domini DCCCCLXIIL; et hujus deni constipulatores ex- 
stiterunt quorum inferius nomina scripta videntur, 

Testes, 

-}. Ego Eadgar, rex, propria manu signum sanctee 
Crucis expressi. 

++ Ego Dunstan, archiepiscopus, consensi. 
++ Ego Cynsie, episcopus, consensi. 
++ Ego Beorhtelm, episcopus, consensi. 
++ Ego Osulf, episcopus, consensi. 

M. Ego Byrhtelm, episcopus, consensi. 
++ Ego Alfuuold, episcopus, consensi. 
++ Ego Uulfric, episcopus, consensi. 
+ Ego Alfere, dux. 
+ Ego 7Elfheah, dux. 
P Ego Eadmund, dux. 
-+- Ego Athelstan, dux. 
-}- Ego Beorlinoth, dux. 
+ Ego Athelmund, dux. 
-}- Ego Atheluuine, dux. 
+- Ego Alfuuine, minister. 
J- Ego Byrhferth, minister. 
+- Ego Alfuuold, minister. 
JJ Ego Oswyrd, minister. 
+}. Ego OCsulf, minister. 
J- Ego Eanulf, minister. 
-}- Ego Athelsie, minister. 
.J Ego Ordgar, minister. 

— M — n———————Ó— ,os]Séóae X E ———————áá—M Pd 

' landes.] lere ends the copy in Claud. C. ix. 
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Corta Regis Edgart de Eatune. 

Coclestis patrie. perfrui voee. quimus.— evangelica, 
transitoria sb. contempnentes adhereamus. perpetua, 

Tripudians etenim hujus sophie munere. fretus, ego 

Endearus, sentis Anglorum: et. barbarorum atque. gen- 
tilium reN. ae. pracdux, in) kande Christi dicentis, 

" Erunt duo in. carie una" [Matt. xiv... 2.], lateranen 
Ine: niiliique dilectic; cui. nomen Eltthrytle, re,rni 

mei enjusdam ruris numen. x. mansarum in wternam 
Hupertius! sum traditione, ibideii qui priseoerum. voci- 
bus nuneupatur ;et. Eastune. Hiec. igitur. tellus. pne- 
fiin, omnibus. cum appenditiis silvia et. campis, 
paseuis atque. pratis, meorum consilio. «atellitum, pone 

tifleum, eomitum, militam, anno ab Incarnatione. Do- 

mint nostri. Jhesu Christi DecectxtItl, anno v. im-